
Dz.U./S S217
06/11/2020
531726-2020-PL

1 / 7

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:531726-2020:TEXT:PL:HTML

Polska-Choszczno: Usługi w zakresie specjalistycznego transportu drogowego osób
2020/S 217-531726

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Choszczno – Biuro Obsługi Szkół Samorządowych w Choszcznie
Krajowy numer identyfikacyjny: B0SS.271.7.2020
Adres pocztowy: ul. Wolności 24
Miejscowość: Choszczno
Kod NUTS: PL427 Szczecinecko-pyrzycki
Kod pocztowy: 73-200
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Sylwia Mazurkiewicz
E-mail: smazurkiewicz@boss.choszczno.pl 
Tel.:  +48 957659385
Adresy internetowe:
Główny adres: www.bip.choszczno.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: http://bip.choszczno.pl/
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://miniportal.uzp.go.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Edukacja

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Transport uczniów zamieszkałych na terenie gminy Choszczno z ich miejsca zamieszkania do placówek 
oświatowych w roku szkolnym 2020/2021
Numer referencyjny: BOSS.271.7.2020

II.1.2) Główny kod CPV
60130000 Usługi w zakresie specjalistycznego transportu drogowego osób

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

06/11/2020 S217
https://ted.europa.eu/TED

1 / 7

mailto:smazurkiewicz@boss.choszczno.pl
www.bip.choszczno.pl
http://bip.choszczno.pl/
https://miniportal.uzp.go.pl


Dz.U./S S217
06/11/2020
531726-2020-PL

2 / 7

II.1.4) Krótki opis:
Zamówienie zostało podzielone na cztery części:
— część 1: transport uczniów zamieszkałych na terenie gminy Choszczno z miejsca zamieszkania do szkoły w 
roku szkolnym 2020/2021,
— część 2: transport uczniów zamieszkałych na terenie gminy Choszczno z miejsca zamieszkania do 
Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego nr 1 dla Dzieci Niepełnosprawnych Ruchowo w Policach w 
roku szkolnym 2020/2021(adres: ul. Janusza Korczaka 53, 72-010 Police),
— część 3: transport uczniów zamieszkałych na terenie gminy Choszczno z miejsca zamieszkania do 
Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Suliszewie w roku szkolnym 2020/2021 (adres: ul. 
Zwycięstwa 28, 73-222 Suliszewo),
— część 4: transport uczniów zamieszkałych na terenie gminy Choszczno z miejsca zamieszkania do 
Stowarzyszenia Pomocy Niepełnosprawnym „Bratek" w Barlinku (adres: ul. Henryka Sienkiewicza 15, 74-320 
Barlinek) i Laskowie (adres: Laskowo 16,74-210 Przelewice) w roku szkolnym 2020/2021.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Transport uczniów zamieszkałych na terenie gminy Choszczno z miejsca zamieszkania do szkoły w roku 
szkolnym 2020/2021
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
60130000 Usługi w zakresie specjalistycznego transportu drogowego osób

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL427 Szczecinecko-pyrzycki

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia dla części 1 jest świadczenie usług regularnego przewozu osób polegającego na 
codziennym dowozie uczniów na zajęcia lekcyjne środkami komunikacji publicznej w dni nauki szkolnej do 
szkół podstawowych oraz przedszkoli na terenie miasta i gminy Choszczno wraz z powrotem do miejsca 
zamieszkania uczniów w roku szkolnym 2020/2021, z wyłączeniem dni wolnych od zajęć szkolnych. Zakup 
biletów obejmuje dowożenie uczniów w granicach administracyjnych gminy Choszczno. Usługi świadczone 
będą od 1.12.2020 (jeżeli umowa zostanie zawarta później to od dnia oznaczonego w umowie) do końca roku 
szkolnego 2020/2021.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/12/2020
Koniec: 30/06/2021
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

06/11/2020 S217
https://ted.europa.eu/TED

2 / 7



Dz.U./S S217
06/11/2020
531726-2020-PL

3 / 7

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Transport uczniów zamieszkałych na terenie gminy Choszczno z miejsca zamieszkania do Specjalnego 
Ośrodka Szkolno-Wychowawczego nr 1 dla Dzieci Niepełnosprawnych Ruchowo w Policach
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
60130000 Usługi w zakresie specjalistycznego transportu drogowego osób

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL427 Szczecinecko-pyrzycki

II.2.4) Opis zamówienia:
Transport uczniów zamieszkałych na terenie gminy Choszczno z miejsca zamieszkania do Specjalnego 
Ośrodka Szkolno-Wychowawczego nr 1 dla Dzieci Niepełnosprawnych Ruchowo w Policach w roku szkolnym 
2020/2021 (adres: ul. Janusza Korczaka 53, 72-010 Police).

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/12/2020
Koniec: 30/06/2021
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Transport uczniów zamieszkałych na terenie gminy Choszczno z miejsca zamieszkania do Specjalnego 
Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Suliszewie w roku szkolnym 2020/2021
Część nr: 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
60130000 Usługi w zakresie specjalistycznego transportu drogowego osób

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL427 Szczecinecko-pyrzycki

II.2.4) Opis zamówienia:

06/11/2020 S217
https://ted.europa.eu/TED

3 / 7



Dz.U./S S217
06/11/2020
531726-2020-PL

4 / 7

Transport uczniów zamieszkałych na terenie gminy Choszczno z miejsca zamieszkania do Specjalnego 
Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Suliszewie w roku szkolnym 2020/2021 (adres: ul. Zwycięstwa 28, 73-222 
Suliszewo).

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/12/2020
Koniec: 30/06/2021
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Transport uczniów zamieszkałych na terenie gminy Choszczno z miejsca zamieszkania do Stowarzyszenia 
Pomocy Niepełnosprawnym „Bratek" w Barlinku i Laskowie
Część nr: 4

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
60130000 Usługi w zakresie specjalistycznego transportu drogowego osób

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL427 Szczecinecko-pyrzycki

II.2.4) Opis zamówienia:
Transport uczniów zamieszkałych na terenie gminy Choszczno z miejsca zamieszkania do Stowarzyszenia 
Pomocy Niepełnosprawnym „Bratek” w Barlinku (adres: ul. Henryka Sienkiewicza 15, 74-320 Barlinek) i 
Laskowie (adres: Laskowo 16, 74-210 Przelewice) w roku szkolnym 2020/2021.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/12/2020
Koniec: 30/06/2021
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

06/11/2020 S217
https://ted.europa.eu/TED

4 / 7



Dz.U./S S217
06/11/2020
531726-2020-PL

5 / 7

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Wykonawca musi posiadać aktualne zezwolenie na wykonywanie zawodu przewoźnika drogowego wydane 
zgodnie z przepisami ustawy o transporcie drogowym i rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady 
(WE) nr 1071/2009 z dnia 21 października 2009 r. ustanawiającym wspólne zasady dotyczące warunków 
wykonywania zawodu przewoźnika drogowego i uchylającym dyrektywę Rady 96/26/WE.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Nie dotyczy.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Wykonawca musi dysponować osobami zdolnymi do wykonania zamówienia, tj. osobami na stanowisko 
kierowcy posiadającymi aktualne prawo jazdy w kategorii odpowiedniej do świadczenia usług objętych 
przedmiotem zamówienia zgodnie z przepisami ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. o kierujących pojazdami:
— część 1 zamówienia: 5 osób,
— część 2 zamówienia: 1 osoba,
— część 3 zamówienia: 2 osoby,
— część 4 zamówienia: 2 osoby.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.1) Informacje dotyczące określonego zawodu
Świadczenie usługi zastrzeżone jest dla określonego zawodu
Odniesienie do odpowiednich przepisów ustawowych, wykonawczych lub administracyjnych:
Wykonawca musi posiadać aktualne zezwolenie na wykonywanie zawodu przewoźnika drogowego wydane 
zgodnie z przepisami ustawy o transporcie drogowym i rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady 
(WE) nr 1071/2009 z dnia 21 października 2009 r. ustanawiającym wspólne zasady dotyczące warunków 
wykonywania zawodu przewoźnika drogowego i uchylającym dyrektywę Rady 96/26/WE.

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Warunki realizacji umowy określono we wzorze umowy stanowiącym załącznik nr 7a i 7b do SIWZ.

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia
Obowiązek podania imion i nazwisk oraz kwalifikacji zawodowych pracowników wyznaczonych do wykonania 
zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta
Procedura przyspieszona
Uzasadnienie:

06/11/2020 S217
https://ted.europa.eu/TED

5 / 7



Dz.U./S S217
06/11/2020
531726-2020-PL

6 / 7

Zamawiający zobowiązany jest zapewnić ciągłość usług dowozu uczniów z gminy Choszczno do szkół i innych 
placówek edukacyjnych. Poprzednio prowadzone postępowanie w trybie przetargu nieograniczonego zostało 
unieważnione i nie doprowadziło do wyboru Wykonawcy.

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 18/11/2020
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w miesiącach: 2 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 18/11/2020
Czas lokalny: 11:00
Miejsce:
Urząd Miasta w Choszcznie, ul. Wolności 24, Choszczno, pok. nr 34
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Otwarcie ofert następuje przy użyciu aplikacji do szyfrowania ofert dostępnej na miniPortalu i dokonywane jest 
poprzez odszyfrowanie i otwarcie ofert za pomocą klucza prywatnego. Otwarcie ofert jest jawne.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń:
7.2021

VI.3) Informacje dodatkowe:
Zamawiający wymaga wniesienia wadium w następującej wysokości:
1) część 1 – w wysokości 5 610 PLN;
2) część 2 – w wysokości 620 PLN;
3) część 3 – w wysokości 951 PLN;
4) część 4 – w wysokości 3 045 PLN.
Wadium należy wnieść przed upływem terminu składania ofert. Wadium może być wniesione w:
— pieniądzu,
— poręczeniach bankowych, lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, z tym, że 
poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pieniężnym,
— gwarancjach bankowych,
— gwarancjach ubezpieczeniowych,
— poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 
2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz.U. z 2016 r. poz. 359).

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

06/11/2020 S217
https://ted.europa.eu/TED

6 / 7



Dz.U./S S217
06/11/2020
531726-2020-PL

7 / 7

Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587701
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu danego zamówienia oraz 
poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Pzp 
przysługują środki ochrony prawnej przewidziane w dziale VI ustawy Pzp jak dla postępowań powyżej kwoty 
określonej w przepisach wykonawczych wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy Pzp. Środki ochrony 
prawnej wobec ogłoszenia o zamówieniu oraz SIWZ przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o 
której mowa w art. 154 pkt 5 ustawy Pzp. Sposób korzystania oraz rozpatrywania środków ochrony prawnej 
regulują przepisy ustawy Prawo zamówień publicznych, dział VI, art. 179–198g ustawy Pzp.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych, Departament Odwołań
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
02/11/2020

06/11/2020 S217
https://ted.europa.eu/TED

7 / 7

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

